
250-06 

【同窓会案内】 

 

  京都医療技術短期大学 14 回生 同窓会の御案内 
皆様お元気でお過ごしでしょうか。さて、短 14 回生同窓会を下記にて開催する運びとなりました。 

皆様におかれましては何かとご多忙中の事と存じますが、楽しい会にしたいと思います。 

ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

【開催日時】：2024 年2 月11 日18:00〜 

【会  場】： 紡空  ℡：075-662-2266 

〒601-8017 京都府京都市南区東九条北烏丸町12 番地 

京都駅から徒歩6 分／各線京都駅八条口から烏丸通をまっすぐ南に、 

ダイワロイネットホテルの角を東に入ってすぐの場所 

【会  費】：6,000 円（飲み放題込み） 

【出席連絡】： 右部の Google フォームの QR コードよりご連絡ください。 

※締切日：2024 年1 月26 日（金） 

【代表幹事】：松尾俊哉（日赤長崎原爆諫早病院） 

 

以上 
――――――――――――――――――――――― 

 ＊通巻250 号 2024 年1 月10 日発行（2024－No.1）より 


